
ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1696), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 roku  poz. 869), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 058D5ABD-7482-4B9A-82D9-FD9F490B5639. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.151.2019 

                                                                                                                                                                                                                                      z dnia 15 października 2019 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 407 447,00 44 661,00 1 452 108,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 261,00 321,00 1 582,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 261,00 321,00 1 582,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 144 778,00 44 340,00 189 118,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
144 660,00 44 340,00 189 000,00 

855     Rodzina 36 938 056,00 5 886 395,00 42 824 451,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 26 142 072,00 5 870 000,00 32 012 072,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

26 076 777,00 5 870 000,00 31 946 777,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 867,00 200,00 2 067,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 862,00 200,00 2 062,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

73 000,00 16 195,00 89 195,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

70 000,00 16 195,00 86 195,00 

Razem: 200 252 001,00 5 931 056,00 206 183 057,00 

Id: 058D5ABD-7482-4B9A-82D9-FD9F490B5639. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.151.2019 

                                                                     z dnia 15 października 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 41 929 477  9 832 234  5 791 372  6 625  5 784 747  4 040 862  0  0  0  0  32 097 243  32 097 243  6 411 181  0  0  

zmniejszenie -77 490  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -77 490  -77 490  0  0  0  

zwiększenie 77 490  0  0  0  0  0  0  0  0  0  77 490  77 490  20 000  0  0  

po zmianach 41 929 477  9 832 234  5 791 372  6 625  5 784 747  4 040 862  0  0  0  0  32 097 243  32 097 243  6 431 181  0  0  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 15 849 620  7 175  7 175  6 625  550  0  0  0  0  0  15 842 445  15 842 445  3 705 360  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 77 490  0  0  0  0  0  0  0  0  0  77 490  77 490  20 000  0  0  

po zmianach 15 927 110  7 175  7 175  6 625  550  0  0  0  0  0  15 919 935  15 919 935  3 725 360  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 12 137 085  0  0  0  0  0  0  0  0  0  12 137 085  12 137 085  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 57 490  0  0  0  0  0  0  0  0  0  57 490  57 490  0  0  0  

po zmianach 12 194 575  0  0  0  0  0  0  0  0  0  12 194 575  12 194 575  0  0  0  

    6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 964 287  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 964 287  2 964 287  2 964 287  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  16 000  16 000  16 000  0  0  

po zmianach 2 980 287  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 980 287  2 980 287  2 980 287  0  0  

    6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 741 073  0  0  0  0  0  0  0  0  0  741 073  741 073  741 073  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4 000  4 000  4 000  0  0  

po zmianach 745 073  0  0  0  0  0  0  0  0  0  745 073  745 073  745 073  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 20 860 988  5 376 197  5 376 197  0  5 376 197  0  0  0  0  0  15 484 791  15 484 791  2 105 814  0  0  

zmniejszenie -77 490  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -77 490  -77 490  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 783 498  5 376 197  5 376 197  0  5 376 197  0  0  0  0  0  15 407 301  15 407 301  2 105 814  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 11 428 953  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11 428 953  11 428 953  0  0  0  

zmniejszenie -77 490  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -77 490  -77 490  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 351 463  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11 351 463  11 351 463  0  0  0  

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 811 175  14 742 007  14 187 384  11 060 779  3 126 605  0  527 000  27 623  0  0  1 069 168  1 069 168  26 868  0  0  

zmniejszenie -73 859  -73 859  -73 859  -1 859  -72 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 73 859  1 859  1 859  0  1 859  0  0  0  0  0  72 000  72 000  0  0  0  

po zmianach 15 811 175  14 670 007  14 115 384  11 058 920  3 056 464  0  527 000  27 623  0  0  1 141 168  1 141 168  26 868  0  0  

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 12 673 212  11 684 044  11 642 421  9 409 020  2 233 401  0  14 000  27 623  0  0  989 168  989 168  26 868  0  0  

zmniejszenie -73 859  -73 859  -73 859  -1 859  -72 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 73 859  1 859  1 859  0  1 859  0  0  0  0  0  72 000  72 000  0  0  0  

po zmianach 12 673 212  11 612 044  11 570 421  9 407 161  2 163 260  0  14 000  27 623  0  0  1 061 168  1 061 168  26 868  0  0  

Id: 058D5ABD-7482-4B9A-82D9-FD9F490B5639. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 7 139 290  7 139 290  7 139 290  7 139 290  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 859  -1 859  -1 859  -1 859  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 137 431  7 137 431  7 137 431  7 137 431  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 145 000  145 000  145 000  0  145 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -72 000  -72 000  -72 000  0  -72 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 73 000  73 000  73 000  0  73 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 130 868  130 868  130 868  0  130 868  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 859  1 859  1 859  0  1 859  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 132 727  132 727  132 727  0  132 727  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 797 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  797 300  797 300  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 72 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  72 000  72 000  0  0  0  

po zmianach 869 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  869 300  869 300  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 788 717  5 788 717  3 494 842  1 959 779  1 535 063  187 860  1 779 862  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 500  -5 500  -5 500  0  -5 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 161  50 161  5 507  0  5 507  0  44 654  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 833 378  5 833 378  3 494 849  1 959 779  1 535 070  187 860  1 824 516  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 201 386  201 386  25  0  25  0  201 361  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 321  321  7  0  7  0  314  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 201 707  201 707  32  0  32  0  201 675  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 201 361  201 361  0  0  0  0  201 361  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 314  314  0  0  0  0  314  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 201 675  201 675  0  0  0  0  201 675  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 25  25  25  0  25  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7  7  7  0  7  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 32  32  32  0  32  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 265 017  2 265 017  2 260 017  1 958 279  301 738  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 500  -5 500  -5 500  0  -5 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 500  5 500  5 500  0  5 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 265 017  2 265 017  2 260 017  1 958 279  301 738  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 80 000  80 000  80 000  0  80 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 75 000  75 000  75 000  0  75 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 058D5ABD-7482-4B9A-82D9-FD9F490B5639. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 400  2 400  2 400  0  2 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 900  2 900  2 900  0  2 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 69 620  69 620  69 620  0  69 620  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 74 620  74 620  74 620  0  74 620  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 374 660  374 660  0  0  0  0  374 660  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 44 340  44 340  0  0  0  0  44 340  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 419 000  419 000  0  0  0  0  419 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 374 660  374 660  0  0  0  0  374 660  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 44 340  44 340  0  0  0  0  44 340  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 419 000  419 000  0  0  0  0  419 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 38 060 245  38 060 245  2 159 951  1 241 744  918 207  0  35 900 294  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -25 000  -25 000  -25 000  -8 000  -17 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 911 395  5 911 395  111 835  20 951  90 884  0  5 799 560  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 43 946 640  43 946 640  2 246 786  1 254 695  992 091  0  41 699 854  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 26 141 872  26 141 872  445 758  238 981  206 777  0  25 696 114  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 870 000  5 870 000  70 440  20 951  49 489  0  5 799 560  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 32 011 872  32 011 872  516 198  259 932  256 266  0  31 495 674  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 25 695 114  25 695 114  0  0  0  0  25 695 114  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 799 560  5 799 560  0  0  0  0  5 799 560  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 31 494 674  31 494 674  0  0  0  0  31 494 674  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 172 809  172 809  172 809  172 809  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 000  15 000  15 000  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 187 809  187 809  187 809  187 809  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 32 300  32 300  32 300  32 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 583  2 583  2 583  2 583  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 883  34 883  34 883  34 883  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 4 596  4 596  4 596  4 596  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 368  368  368  368  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 964  4 964  4 964  4 964  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 14 513  14 513  14 513  14 513  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 17 513  17 513  17 513  17 513  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 058D5ABD-7482-4B9A-82D9-FD9F490B5639. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 32 385  32 385  32 385  0  32 385  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 35 000  35 000  35 000  0  35 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 67 385  67 385  67 385  0  67 385  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 489  4 489  4 489  0  4 489  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 489  5 489  5 489  0  5 489  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 31 969  31 969  31 969  0  31 969  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 41 969  41 969  41 969  0  41 969  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 8 912 574  8 912 574  922 394  755 785  166 609  0  7 990 180  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  -8 000  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 912 574  8 912 574  922 394  747 785  174 609  0  7 990 180  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 15 000  15 000  15 000  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 000  -8 000  -8 000  -8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 000  7 000  7 000  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 24 540  24 540  24 540  0  24 540  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 22 540  22 540  22 540  0  22 540  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 44 530  44 530  44 530  0  44 530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 54 530  54 530  54 530  0  54 530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 862  1 862  1 862  0  1 862  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 062  2 062  2 062  0  2 062  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 862  1 862  1 862  0  1 862  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 062  2 062  2 062  0  2 062  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 90 000  90 000  90 000  0  90 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 105 000  105 000  105 000  0  105 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 90 000  90 000  90 000  0  90 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 105 000  105 000  105 000  0  105 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 058D5ABD-7482-4B9A-82D9-FD9F490B5639. Podpisany Strona 4



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85510   
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 182 017  182 017  182 017  0  182 017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 000  -15 000  -15 000  0  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 167 017  167 017  167 017  0  167 017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 182 017  182 017  182 017  0  182 017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 000  -15 000  -15 000  0  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 167 017  167 017  167 017  0  167 017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85513   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

przed zmianą 73 000  73 000  73 000  0  73 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 195  16 195  16 195  0  16 195  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 89 195  89 195  89 195  0  89 195  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 70 000  70 000  70 000  0  70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 195  16 195  16 195  0  16 195  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 86 195  86 195  86 195  0  86 195  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 222 033 248  175 759 009  106 251 934  58 077 344  48 174 590  27 387 697  38 748 270  1 389 458  0  1 981 650  46 274 239  44 274 239  6 438 049  0  2 000 000  

zmniejszenie -181 849  -104 359  -104 359  -9 859  -94 500  0  0  0  0  0  -77 490  -77 490  0  0  0  

zwiększenie 6 112 905  5 963 415  119 201  20 951  98 250  0  5 844 214  0  0  0  149 490  149 490  20 000  0  0  

po zmianach 227 964 304  181 618 065  106 266 776  58 088 436  48 178 340  27 387 697  44 592 484  1 389 458  0  1 981 650  46 346 239  44 346 239  6 458 049  0  2 000 000  

Id: 058D5ABD-7482-4B9A-82D9-FD9F490B5639. Podpisany Strona 5



 

 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.151.2019 

               z dnia 15 października 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 32 097 243,00 0,00 32 097 243,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 15 842 445,00 77 490,00 15 919 935,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 137 085,00 57 490,00 12 194 575,00 

      
Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach 

na odcinku od drogi krajowej Nr 8 do granic miasta Marki 
12 137 085,00 57 490,00 12 194 575,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 964 287,00 16 000,00 2 980 287,00 

      
Budowa drogi rowerowej przy ul. Sosnowej - ul. Kościuszki wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w Markach 
2 964 287,00 16 000,00 2 980 287,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 741 073,00 4 000,00 745 073,00 

      
Budowa drogi rowerowej przy ul. Sosnowej - ul. Kościuszki wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w Markach 
741 073,00 4 000,00 745 073,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 15 484 791,00 - 77 490,00 15 407 301,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 428 953,00 - 77 490,00 11 351 463,00 

      
Rozbudowa ulicy Turystycznej i budowa ulicy Projektowanej wraz z rozbudową 

skrzyżowania z ul. Wenecką w m. Marki  
1 726 010,00 - 77 490,00 1 648 520,00 

750     Administracja publiczna 1 069 168,00 72 000,00 1 141 168,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 989 168,00 72 000,00 1 061 168,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 797 300,00 72 000,00 869 300,00 

      Budowa parkingu przy Urzędzie Miasta - etap I 650 000,00 72 000,00 722 000,00 

Razem 46 274 239,00 72 000,00 46 346 239,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 058D5ABD-7482-4B9A-82D9-FD9F490B5639. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.151.2019 

               z dnia 15 października 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 22 065,00 321,00 22 386,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 261,00 321,00 1 582,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 261,00 321,00 1 582,00 

855     Rodzina 36 606 019,00 5 886 395,00 42 492 414,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 26 076 777,00 5 870 000,00 31 946 777,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

26 076 777,00 5 870 000,00 31 946 777,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 862,00 200,00 2 062,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 862,00 200,00 2 062,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

70 000,00 16 195,00 86 195,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

70 000,00 16 195,00 86 195,00 

Razem: 37 392 393,00 5 886 716,00 43 279 109,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 22 065,00 321,00 22 386,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 261,00 321,00 1 582,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 236,00 314,00 1 550,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,00 7,00 32,00 

855     Rodzina 36 606 019,00 5 886 395,00 42 492 414,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 26 076 777,00 5 870 000,00 31 946 777,00 

    3110 Świadczenia społeczne 25 695 114,00 5 799 560,00 31 494 674,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 809,00 15 000,00 187 809,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 300,00 2 583,00 34 883,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
4 596,00 368,00 4 964,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 513,00 3 000,00 17 513,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 385,00 35 000,00 67 385,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 4 489,00 5 489,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 969,00 10 000,00 41 969,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

8 753 000,00 0,00 8 753 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 -2 000,00 20 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 39 530,00 10 000,00 49 530,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 862,00 200,00 2 062,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 862,00 200,00 2 062,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

70 000,00 16 195,00 86 195,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 000,00 16 195,00 86 195,00 

Razem: 37 392 393,00 5 886 716,00 43 279 109,00 

 

Id: 058D5ABD-7482-4B9A-82D9-FD9F490B5639. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.151.2019 

               z dnia 15 października 2019 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 116 639,00 44 340,00 1 160 979,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 144 660,00 44 340,00 189 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

144 660,00 44 340,00 189 000,00 

Razem: 3 248 892,00 44 340,00 3 293 232,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 116 639,00 44 340,00 1 160 979,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 144 660,00 44 340,00 189 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 144 660,00 44 340,00 189 000,00 

Razem: 3 248 892,00 44 340,00 3 293 232,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 058D5ABD-7482-4B9A-82D9-FD9F490B5639. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.151.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 15 października 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz „855 „Rodzina” wynikają z
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 217,219,221,222 oraz 230/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji
na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz „855 „Rodzina” wynikają z
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 217,219,221,222 oraz 230/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji
na 2019 rok.

- zmiana planu wydatków bieżących/majątkowych w dziale 600 „Transport i łączność”,
750 „Administracja publiczna”, 801 „Oświata i wychowanie”, 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina”
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność oraz przesunięć środków w ramach
jednorocznych zadań inwestycyjnych.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 206.183.057,00 zł, wydatki wyniosą
227.964.304,00 zł.

Id: 058D5ABD-7482-4B9A-82D9-FD9F490B5639. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-137344054

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  15 października 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 058D5ABD-7482-4B9A-82D9-FD9F490B5639. Podpisany Strona 2


		2019-10-15T12:42:04+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




